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

Dans quartier prisé à deux pas du golf de Chantaco, Villa de 300 m² sur terrain de 3300 m² avec Piscine. Rare à Saint Jean 
de Luz. Honoraires charge vendeur. DPE : C

ST JEAN DE LUZ 1 470 000 €

TÉL. 05 59 51 18 81

exclusivité

Réf : 11283
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SAINT-JEAN-DE-LUZ

Dans quartier très recherché, villa basque en parfait état. Vous serez séduit par l'agencement, pièces de vie en rez-de- 
chaussé donnant sur la terrasse et la piscine. Produit RARE. Honoraires charge vendeur. DPE : C

ST JEAN DE LUZ 950 000 €

TÉL. 05 59 51 18 81

exclusivité

Réf : 10951

À 5 minutes à pied du Centre-Ville, Magnifique Duplex au dernier étage d'une résidence arborée. Vous serez conquis par sa 
belle pièce de vie et sa grande terrasse offrant une somptueuse vue panoramiqe sur les montagnes. Exposé plein Sud, le 
soleil du matin au soir, 3 chambres, Garage fermé, Grande cave, C'est le coup de cœur assuré ! Honoraires charge vendeur. 
DPE : D

ST JEAN DE LUZ 526 000 €

TÉL. 05 59 51 18 81

exclusivité

Réf : 11244
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SAINT-JEAN-DE-LUZ

Saint Jean de Luz à proximité immédiate des commerces et des plages, et à 10 mn à pied du centre ville, au 4ème et dernier 
étage d'une résidence, T3 de 70 m2 en très bon état comprenant : double séjour de  31m2, cuisine indépendante aménagée 
et loggia, 2 chambres bien desservies, salle de bains, toilette indépendant, balcon au Sud avec vue parc et montagnes, cave. 
Idéal 1er achat ou investissement locatif. Honoraires charge vendeur. DPE : D

ST JEAN DE LUZ 172 000 €

TÉL. 05 59 51 18 81

exclusivité

Réf : 11222

URDAZURI - A 10 min à pied du centre ville de SAINT JEAN DE LUZ, cet appartement vous séduira par son emplacement 
et ses volumes. Vaste séjour de plus de 30 m² donnant sur un balcon exposé Sud. Une visite s'impose !  Idéal pour une rési-
dence secondaire ou un premier achat. Honoraires charges vendeur. Charges 1200 €/an. DPE : D

ST JEAN DE LUZ 237 000 €

TÉL. 05 59 51 18 81

exclusivité

Réf : 11138
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SAINT-JEAN-DE-LUZ

2 pièces rénové en rez de jardin avec une terrasse de 
25 m² et un bel aperçu mer. A 5 min du centre de Gué-
thary et des plages. Idéal investissement locatif ou pied à 
terre pour vos vacances ! Hono. charge vendeur. DPE : NC

Appartement 2 pièces  à quelques pas du centre ville. Vue 
panoramique sur les montagnes,une belle terrasse expo-
sée plein Sud. Belle pièce de vie de 25 m2, prestations 
haut de gamme. Honoraires charge vendeur. DPE : D

A 5 min du centre de Saint Jean de Luz, 2 beaux apparte-
ments 3 pièces en duplex, neuf, en bord de plage. Balcon 
vue mer et 2 places de pkg. Venez vite les réserver ! Hono. 
charge vendeur. Prix 320 900 € par appt. DPE : NC

Erromardie, grand appartement 3 chambres entière-
ment rénové autour d'une belle pièce de vie de 45 m². La  
plage et les commerces sont à pied, le centre ville est tout 
proche. Honoraires charge vendeur. DPE : NC

GUéTHARY

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ190 000 €

275 000 € 320 900 €

326 000 €

TÉL.

TÉL. TÉL.

TÉL.05 59 51 18 81

05 59 51 18 81 05 59 51 18 81

05 59 51 18 81

Réf : 11277

Réf : 11296 Réf : 11118

Réf : 11223

exclusivité

exclusivité exclusivité

exclusivité
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SAINT-JEAN-DE-LUZ

A 6 mn du centre ville de Saint Jean-de-Luz, appartement 
cosy de 3 pièces et ses 86 m² de surface utile, en dernier 
étage, dans un quartier priviligié, proche de tout et à l'abri. 
Honoraires charge vendeur. DPE : C

Bel appartement 2 chbres proche commodités dans une 
résidence au calme. Grand Salon et cuisine ouverte sur 
une belle terrasse plein soleil. Honoraires charge vendeur. 
DPE : C

ST JEAN DE LUZST JEAN DE LUZ 185 000 €247 000 €

TÉL.TÉL. 05 59 51 18 8105 59 51 18 81

Réf : 11172Réf : 11301

exclusivitéexclusivité

À 5 minutes du centre ville, magnifique appartement au dernier étage et sa terrasse plein ciel, vue panoramique montagnes 
et mer. Coup de coeur assuré pour ses 103 m² exposés plein Sud, ses trois chambres dont une suite parentale sur terrasse 
avec dressing et salle d’eau. Double parking en sous-sol, deux caves, résidence de standing sécurisée. Hono. charge vendeur. 
DPE : A

ST JEAN DE LUZ 533 000 €

TÉL. 05 59 51 18 81

exclusivité

Réf : 11225
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agence donibane saint-pée-sur-nivelle

Espace Ibarrondoa - Quartier Ibarron
64310 Saint-Pée-sur-Nivelle 

05 59 24 08 09

stpeesurnivelle@agence-donibane.fr

Du lundi au samedi de 9h30 à 13h et de 14h30 à 19h

L’Équipe, de gauche à droite : 

CES Sandrine - Conseillère Ventes, 

GATIPON Jean - Manager,

COSTE Cyril - Gérant,

POUEY David - Conseiller Ventes, 

DELEAU Frédérique - Conseillère Ventes, 

RAYNAUD-NAZABAL Oihana - Conseillère Ventes, 

LIROLA Valérie - Assistante Commerciale, 

Absents sur la photo : 

ETCHEVERRY Jean-Bernad - Conseiller Ventes

BERMEJO Sybile - Conseillère Ventes

    Z.A
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AGENCE
DONIBANE
ST-PÉE-
SUR-NIVELLE

AGENCE
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st-pée-sur-nivelle

A 2 pas bourg , Vous serez séduits par les beaux volumes 
et la luminosité de ce grand T3. Une terrasse bien expo-
sée, vue montagne, 2 pkgs. Incontournable. Honoraires 
charge vendeur. 28 lots. 1 320€/an. DPE : C

Superbe T3 moderne plein bourg, belles prestations, vue 
Rhune, balcon, pkg, faibles ch copro., luminosité except., 
tout à pied. Idéal investisseur ou 1er achat. Coup de cœur ! 
Honoraires charge vendeur. 11 lots. 264€/an. DPE : E

En plein bourg, au dernier étage d'une batisse tradition-
nelle, Combles aménagés à terminer ! hon charge ven-
deur. DPE : NC

Aux portes de Saint Jean de Luz, Beau T2 bis en duplex 
dans résidence avec piscine. Belle exposition, belles  
prestations. Coup de Cœur ! Honoraires charge vendeur. 
29 lots. 840 €/an. DPE : D

ST PéE SUR NIVELLE

ST PéE SUR NIVELLE AINHOA

ASCAIN200 000 €

173 000 € 87 000 €

141 000 €

TÉL.

TÉL. TÉL.

TÉL.05 59 24 08 09

05 59 24 08 09 05 59 24 08 09

05 59 24 08 09

Réf : 11140

Réf : 11142 Réf : 11233

Réf : 11087

exclusivité

exclusivité exclusivité

exclusivité
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SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

Très charmante maison individuelle située au Lac de  
St Pée, environnement calme et arboré, grand garage, 
beau terrain de 1200 m², lumineux et très agreable. N'hé-
sitez pas !! Honoraires charge vendeur. DPE : D

Quartier  Lac,  Belle maison neuve  T5, grande pièce de 
vie lumineuse/terrasse. Superbe expo, vue montagne. Ga-
rage/jardin. Environnement calme. A 15 mn de St Jean de 
Luz. A découvrir absolument. Hono. charge vendeur. DPE : D

ST PéE SUR NIVELLE ST PéE SUR NIVELLE323 000 € 356 000 €

TÉL. TÉL.05 59 24 08 09 05 59 24 08 09

Réf : 11198 Réf : 11146

exclusivité exclusivité

Superbe maison mitoyenne par le garage située dans un quartier calme sur les hauteurs de St Pée, vous apprécierez sa 
luminosité et son exposition plein Sud avec sa belle vue sur la Rhune. Construite en 2008, très moderne et proche commo-
dités. Coup de cœur !!! Honoraires charge vendeur. DPE : D

ST PéE SUR NIVELLE 259 000 €

TÉL. 05 59 24 08 09

exclusivité

Réf : 11291
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SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

Entre la Mairie et l'Eglise, Cœur Historique. Une des plus 
anciennes bâtisse du village rénovée entièrement. Elle 
propose un local commercial sur 2 niveaux et possibilité 
d'appts au dernier niveau. Hono. charge vendeur. DPE : G

Charmante maison indiv plain pied située sur les hauteurs 
de St Pée/ Nivelle, environnement calme, vue EXCEPTION-
NELLE, terrain arboré et verdoyant, grand garage. Ne per-
dez pas de temps !!!! Honoraires charge vendeur. DPE : E

Dans résidence de standing, venez découvrir ce très beau 
T3 offrant beaux volumes, très belles prestations. Confort 
et modernité dans un environnement calme et verdoyant. 
Honoraires charge vendeur. 30 lots. 1 389€/an. DPE : B
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